РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 23» марта 2020 г. г. Петухово № 184

О внесении изменений в постановление Администрации Петуховского района от 4 марта 2019 года № 119 «Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда Администрации Петуховского района»

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178 - ФЗ «О государственной социальной помощи», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2012 года № 181 «О единой государственной информационной системе социального обеспечения», Администрация Петуховского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Приложение к постановлению Администрации Петуховского района от 4 марта 2019 года № 119 «Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда Администрации Петуховского района для ликвидации чрезвычайных ситуаций» дополнить пунктом 5.1 следующего содержания:
- «5.1 Ответственным лицом, назначенным распоряжением Главы Петуховского района, информация о выделении средств резервного фонда размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (далее ЕГИСО). Размещение указанной информации в ЕГИСО осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178 ФЗ «О государственной социальной помощи».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на официальном сайте Администрации Петуховского района в сети «Интернет».
- 3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Петуховского района.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого Заместителя Главы Петуховского района.

Глава Петуховского района

И.В. Арзин

Исп.: Ефименко И.В. Тел.: 8 (35-235) 38-2-68